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EDİTÖR ÖNSÖZ
Oyun sadece bir serbest zaman faaliyeti ya da eğlence aracı değildir. Özellikle çocuklar 
üzerinde pek çok gizil etkisi vardır. Oyun; çocuğa yaşamın küçük bir kopyasını 
sunarak toplumsal rollerini sınama imkânı sağlayıp kişiliğinin gelişmesine yardım 
eder, çocuğun duygusal, fiziksel ve zihinsel gelişimini destekleyerek; fiziksel beceri, 
duygusal - sosyal tavır ve alışkanlıklar kazandırır. İçerisinde barındırdığı kurallar 
sayesinde işbirliği geliştirme,  sorgulayarak düşünme, değer aktarımı, saygılı olma, 
yardımlaşma, sorumluluk alma, kaybetmeyi kabullenme gibi daha pek çok olumlu 
kişilik özelliği kazandırır. Dewey açısından eğitim hayata hazırlık süreci değil, hayatın 
tam kendisidir.  Eflatun ise çocuğun oyunla büyümesi gerektiğini belirtmiştir. Oyun 
özellikle okul öncesi ve ilkokul çağındaki çocuklar için içerisine bulunulan gelişim 
döneminin bir sonucu olarak iyi bir eğitim ve öğretim aracı, zihinlerde kilitli olan 
kapılar için eşsiz bir anahtardır. 

Yeni neslin yaklaşık yarım asır önceki yaşıtlarına nazaran daha hareketsiz oldukları 
bir gerçektir. Güçlü bir toplumun temeli o toplumu oluşturan sağlıklı, iyi yetişmiş 
ve karakter sahibi bireylerdir. Küçük yaşlardan itibaren çocukta görülen herhangi 
bir gelişim aksaklığı için önlem almak gereklidir.  Bariz gelişim aksaklıklarının 
dışında ufak gerilikler ise en kolay çocuğun tamamen serbest ve rahat olduğu oyun 
ortamlarında fark edilmektedir. Bilim ve teknoloji alanlarındaki gelişmeler sağladıkları 
tüm kolaylıkların yanında kişiyi sedanter bir yaşam tarzına hızla adapte etmekte, 
kuşaklar arasında derin uçurumların oluşmasına neden olmaktadır. Elinizdeki kitabın 
yazılım amacı tam olarak söz konusu durumun aileler, öğretmenler ve toplumun diğer 
kesimini oluşturan bireylere,  oyunun gelecekte mimar, mühendis, eğitimci, bilim 
insanı, siyasetçi gibi daha pek çok rolü üstlenecek çocuklarımızın büyüme döneminde 
yaratacağı etkiyi en sade biçimiyle anlatmak, oyunun eğitimsel boyutu konusunda 
farkındalık yaratmaktır.

Hikâyenin eğitici yönleri ve okuyucusunu içine çeken akıcı dilini göz önüne 
aldığımızda; çalışma arkadaşlarımla, çocuğa eğlenirken toplumsal kültürünü aktarma,  
yaşadığı topluma uyma, toplumsal rollerini deneyimleme fırsatı sunan, çocuğun 
fiziksel ve bilişsel gelişimine pek çok katkı sağlayan büyük bir kısmı hala canlılığını 
korusa da kimisi unutulmuş, kimisi de unutulmaya yüz tutmuş geleneksel çocuk 
oyunlarımızın en iyi öğretim yolunun böyle bir kitap olacağı fikrinin çıkış noktamız 
olması gerektiğini belirledik. Çalışmamıza katkısını ve desteğini esirgemeyen çalışma 
arkadaşlarıma ve öğrencilerime teşekkür ederim.           

Prof. Dr. Sinan AYAN

 Kırıkkale Üniversitesi
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